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Odamız, halk sağlığın jeojenik kökenli kirleti-
cilerden korunması amacıyla 2000’li yılların ba-
şında başlattığı tıbbi jeoloji çalışmaları kapsam-
da, eğitim seminerleri, çalıştaylar, sempozyum-
lar gerçekleştirmiş, düzenlediği kurultaylarda 
oturum ana konusu haline getirmiş, kurumsal 
yapısı içinde Bilimsel Teknik Kurul Üyeliği ile 
onun altında Tıbbi Jeoloji Çalışma Gurubunu 
kurarak bu günlere taşınmasını sağlamıştır.

Bu çalışma dönemi içinde ise hem uluslara-
rası ilişkilerin geliştirilmesi, hem de Tıbbi Jeo-
loji konusunda uluslararası camiada yapılan 
bilimsel ve teknik çalışmalar ile bilgi birikimin 
ülkemize aktarılması amacıyla Uluslararası Tıb-
bi Jeoloji Birliğine (İMGA) üye olma kararı alın-
mıştır. Odamız tarafından geçtiğimiz Haziran 
ayında İMGA Yönetim Kuruluna yapılan başvu-
ru, yapılan değerlendirmeler sonucunda kabul 
edilmiştir.

İMGA’da ,Tıbbi Jeoloji Çalışama Grubu Baş-
kanı ve üyeleri Prof. Dr. Gürhan Yalçın, Prof. Dr. 
Yüksel Örgün, Prof. Dr. Alper Baba, Prof. Dr. En-
gin Tutkun ve Oda Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hüseyin Alan temsilci olarak görev alacaklardır.

Yine Portekiz’de geçtiğimiz Ağustos ayının 
başında gerçekleştirilen Uluslararası Tıbbi Jeo-

loji Konferansında (11th International Conferen-
ce on Medical Geology (MEDGEO-25) ), yapılan 
değerlendirmede 2029 yılında gerçekleştirilecek 
Uluslararası Tıbbi Jeoloji Konferansının (MED-
GEO-2029 )’un Türkiye-Antalya’da gerçekleşti-
rilmesi kararı alınmıştır.

Uluslararası Tıbbi Jeoloji Birliği, jeolojik sü-
reçlerin ve etkenlerin özelliklerini, jeolojik ma-
teryalin dağılımını ve bunların insan popülas-
yonları üzerindeki etkilerini karakterize etmek 
amacıyla jeologlar/ jeoloji mühendisleri, çevre 
bilimciler, toksikologlar, epidemiyologlar ve tıp 
uzmanlarının birleşik uzmanlığını bir araya ge-
tirecek bir ağ ve forum sağlamayı amaçlamanın 
yanı sıra bu alandaki çalışmaları bir araya geti-
rerek halk sağlığının korunması konusundaki 
çabalara destek sunmaktadır.

Uluslararası Tıbbi Jeoloji Birliğine(İMGA) 
üyeliği konusunda yoğun gayret gösteren Oda-
mız Tıbbi Jeoloji Çalışma Gurubuna teşekkür 
ederiz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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